39 De la validacion, estabilidad, firmeza, y perpetuidad de esta Concordia, y Transfaccion, ni de que fuessè, y sea transitoria, y obligatoria de los Curas, y Beneficiados de la Iglesia de San Iusto, y Pastor, y de San Millàn fu annexo, no se puede dudar; porque el Derecho Canonico no solo permite, y dà licencia, y facultad à los Parrochos, para hazer semejantes pactos, Concordias, y Transfacciones, con qualquier genero de personas, y Comunidades Eclesiasticas, y Seculares, sino que obliga à los Successores en las Parroquias, con precision à que estèn, y passen por ellas, y las observen, guarden, cumplan, y executen, sin ir, ni venir contra ellas en manera alguna, *cap. i. de pactis, lib. 6. ibi: Pactum cum Rectore Parochialis Ecclesie factum à vobis, ne aliquos, vel certos ipsius Ecclesie Parochianos recipiatis ad Ecclesiasticam sepulturam, omninò servare debetis; quamquam sepultura libera sit Monasterio vestro ab Apostolica Sede indulta: & illi apud vos elegerint sepeliri. Cum per dictum pactum indulto huiusmodi derogetur. Iuncto cap. fin. eod. tit. & lib. ibi: Quia ex eo quod Fratres Prædicatores, & Minores, & alij Mendicantes compositiones, & pacta cum Prælatis, Capitulis, Rectoribus, & personis Ecclesiarum, Civitatum, Castrorum, Villarum, & locorum, in quibus Domus, seu habitationes eorum existunt, super iuribus Parochialibus, vel alijs quibus-*
cum-

cumque articulis ab eis, vel eorum antecessoribus inita, siue facta, seruare recusant: Et ea eo pretextu infringere moliuntur, quia Magistri, aut Ministri, vel Prioris, Generalium, seu Prouincialium eorundem, non affuit assensus in ipsis, nec approbata per ipsorum Generalia, vel Prouincialia Capitula extiterunt. Et infra: Nos his occurrere paternæ sollicitudinis studio intendentes, præsentii Decreto sancimus, compositiones, Et pacta huiusmodi cum Prælati, Capitulis, Et Rectoribus, Et personis prædictis, ab ipsorum Fratrum Conuentualibus Prioribus, seu Guardianis facta, vel approbata de suorum Conuentuum consilio, Et assensu, debere ab ipsis Fratribus in locis in quibus fuerint facta, perpetuo, inuolubiliter observari, non obstante, Et c. Vbi Gloss. margin. notat, quod textus habet locum in pactis factis cum laico, maxime si talia pacta disponunt de alienatione iurium, scilicet, modiscent præcedentes contractus. Et lit. N. verb. Parochialibus, ait: *Vi exhibitione Sacramentorum, decimis, primicijs, oblationibus, iure funeradi, Et his similibus.* Et lit. P. verb. Antecessoribus, inquit: *Ad quæ tenetur Successor, sicut ipse prædecessor,* ex cap. 1. de Solutionib. Cardin. de Luca, in tract. de alienat. Et contract. prohib. disc. 1. num. 42. Et à num. 115. Et num. 141. Et 142. Et disc. 17. sub num. 5. Et disc. 50. à num. 6. Et in tract. de Canonici, Et Capitulis, disc. 30. Et de Parochis, disc. 26. 30. 31. Et 32. & passim.